Kính gửi:

Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn.

Thực hiện Văn bản số 2442/STC-TCHCSN ngày 27/10/2023 của Sở Tài

chính về việc đề nghị góp ý đối với hồ sơ dự thảo Nghị quyết (lần 2).

 Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị quyết quy định mức thu, đơn vị tính phí

bảo vệ môi trường đối với khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn,

UBND huyện Chợ Mới nhất trí với nội dung dự thảo./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- Phòng Tài nguyên &MT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Văn Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ MỚI

Số: 2989 /UBND-TNMT
 V/v góp ý đối với hồ sơ dự thảo

Nghị quyết (lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Mới, ngày 31 tháng 10 năm 2023

		2023-11-01T08:33:48+0700

		2023-11-01T10:40:33+0700